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اردوی راهیان نور (از لامرد تا شلمچه)

اعزام ۱۰ اتوبوس کاروان راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور
لامِرد فارس_ گله داریان فرمانده سپاه ناحیه لامرد گفت: ۱۰ اتوبوس کاروان راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، سرهنگ پاسدار علی گله داریان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد در آئین بدرقه زائران اردوی
راهیان نور «کربلای ایران» ضمن تشکر و قدردانی از مردم، ادارات و نهادهای همراه در راه اندازی این اردوی فرهنگی، معنوی اظهار کرد: باید قدردان

خون پاک شهیدان باشیم و همه شما زائران عزیز دعوت شده خود شهدا هستید و باید افتخار کرد.

سرهنگ گله داریان با بیان اینکه این اعزام، چهارمین اعزام اردوی راهیان نور شهرستان لامرد در قالب ده دستگاه اتوبوس و به تعداد ۵۰۰ نفر از زائران و
عوامل می باشند عازم سرزمین مناطق عملیاتی شدند.

وی گفت: قبل از این اعزام، تعداد ۹ دستگاه اتوبوس راهیان نور دانش آموزی، ۲دستگاه اتوبوس راهیان نور فرهنگیان برای اولین بار، و امروز نیز ۱۰
دستگاه اتوبوس راهیان نور محلات و دانش آموزی به مناطق دوران دفاع مقدس اعزام شدند که دو دستگاه راهیان نور دانشجویی برادر و فرهنگیان در

هفته آینده اعزام خواهند شد.

وی تصریح کرد: در این چهار روز از مناطق شلمچه، هویزه، طلائیه، معراج شهداء، دشت ذوالفقاری بازدید خواهند کرد.

وی با اشاره به فرموده امام راحل که «تا قیامت مزار و مقتل شهیدان دارالشفای عاشقان، عارفان و دلسوختگان است» افزود: در مناطق عملیات جنوب
کشور خون هزاران جوان ریخته شده تا ما به این بالندگی دست یابیم و باید از لحظه های بوجود آمده نهایت بهره برداری کرد.

فرمانده ناحیه سپاه شهرستان لامرد با بیان اینکه سرزمین نور جاییست که فرشتگان الهی از آنجا تمسک میجویند، گفت: هر ساله مردم استقبال
چشمگیری از اردوهای راهیان نور نشان میدهند و این یعنی خون شهیدان را باید در زندگی روزمره خود جاری و ساری کرد.

سرهنگ گله داریان با بیان اینکه این فرهنگ میتواند به دیگر نسل ها و آیندگان انتقال پیدا کند، تصریح کرد: سپاه ناحیه لامرد هر سال دو اردوی
راهیان نور به صورت عمومی به مناطق عملیاتی شمالغرب و جنوب کشور اعزام میکند که با استقبال خوب مردم همراه است.

وی در ادامه با بیان اینکه هشت دستگاه اتوبوس محلات و دو دستگاه اتوبوس دانشجویی می باشد خاطرنشان کرد: راهیان نور، یکی از عواملیست که
سبب ماندگاری فرهنگ جبهه و جنگ شده است، و در راهیان نور 4 خصلت و فرهنگ مقاومت، ایثار و از خودگذشتگی، تشیع و غیرت ایرانی نهفته

است و باید سعی شود بیش از این فرهنگ جبهه، مقاومت و ایثار و شهادت ترویج و انتقال داده شود.

گفتنی است؛ در این آئین، تنی چند از مسوولین محلی حاضر شدند و گروه خادم الشهداء لامرد نیز با برپایی اسپند، قرآن و تزئین محل اعزام زائران
کربلای ایران از آنان بدرقه کردند.


